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eFaktura – enkelt og sikkert 
 

Vi anbefaler alle våre nettbankkunder å ta i bruk eFaktura. 

 
eFaktura er en effektiv og enkel måte å betale faktura på. Du har samme kontroll over 

betalingen i nettbanken din som med vanlig faktura. Du slipper å taste inn kidnr, beløp, 

forfallsdato og kontonr. Dette kommer ferdig utfylt i eFaktura, godkjenningen gjøres på 

samme måte som før. Mye enklere og mye mindre sjanse for feiltasting sammenlignet med 

innlegging av vanlig faktura. Du vil også kunne spare betydelige beløp ved å bruke eFaktura 

ettersom flere leverandører har innført ekstra gebyr for å sende ut vanlig manuell faktura. 

 

I denne veiledningen viser vi deg trinn for trinn hvordan du legger opp en eFaktura avtale. Vi 

tenker oss at du f.eks vil inngå avtale om å få alle faktura fra kommunen du bor i som 

eFaktura. 

 
1. eFaktura tilbydere 

 

Gå inn i nettbanken på vanlig måte. 

Velg ’Betalinger’ – ’eFaktura’ – 

’eFaktura tilbydere’ som vist på 

bildet. 

 

 

 

 

 

 

  

2. Velg avtale 
 

Du får en liste med alle i Norge som 

tilbyr eFaktura. De blar deg fram til 

den aktuelle leverandøren og trykker 

på ’Inngå avtale’. På bildet har vi 

valgt Grong kommune. 
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3. Fyll inn mail-adresse 
 

Du får et bilde der din navn og 

adresse er fylt ut.  eFaktura referanse  

er valigvis ditt kundenr, du vil finne 

informasjon om dette på siste 

faktura. Grong kommune har f.eks 

sendt ut et brev der det står forklart 

at det er ditt kundenr på siste faktura 

som skal skrives inn her. 

 

Du legger inn din e-postadresse hvis 

du ønsker å bli varslet pr e-post at 

kommunen har sendt en e-Faktura til 

deg.  

 

Det er ikke nødvendig å legge inn 
telefonnr.  

 

Når feltene er fylt ut trykker du på 

’Registrer avtale’ nederst i bildet. 
 

4. Signer avtale 
 

Du signerer på inngåelse av eFaktura 

avtalen på nøyaktig samme måte 

som ved signering (godkjenning) av 

en vanlig faktura. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
5. Sjekk godkjenning 

 

Du er nå ferdig. Hvis du ønsker så se 

at avtalen ligger klar for 

godkjenning så velger du 

’Betalinger’ – ’eFaktura’ – ’eFaktura 

avtaler. 
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6. Betaling av eFaktura 

 
Hvis du har lagt inn e-post adresse på eFaktura avtalen under pkt 3. kommer du til å motta 

mail med beskjed om mottatt eFaktura. Du vil imidlertid alltid bli varslet om at du har mottatt 

eFaktura når du går inn i nettbanken.  

 

For å betale en eFaktura velger du ’Betalinger’ – ’eFaktura’ – ’eFaktura krav’.  

 

En mottatt faktura betales ved å åpne den. Hvis du ikke ønsker å endre på beløp eller 

forfallsdato så trenger du kùn å velge hvilken konto den skal betales fra. 

 

NB! Hvis du har mottatt en eFaktura der du selv kan bestemme fakturabeløpet, er det 

viktig at du sjekker fakturabeløpet og eventuelt endrer. Dette vil kunne være tilfelle for 

faktura fra et kredittkortselskap der du selv velger om hele skyldig beløp skal betales 

eller du kan velge å betalte en del. Hvis minimumsbetalingen er fylt ut som forslag på 

fakturaen, da må du selv endre dette til hele skyldige beløp hvis det er dette du ønsker å 

betale.  

 


